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BESKRIVNING

En perfekt present ... De flesta behöver ha ett exemplar hemma.Camino, tidning för smartare livsstil
hemmaRikt illustrerad i färgDin hjälp i vardagen!Har du spillt stearin på duken eller har du en fisk som
ska filéas? Alla hushåll behöver en lathund. Och här är denboken som ger råd om hushållssysslor i stort
och smått. Här lär du dig steg för steg att tvätta fönster, tapetsera en vägg och tranchera en kyckling. Du
får också hjälp med hur du gör en hushållsbudget, vad du ska tänka på när du flyttar in i en lägenhet och
hur du ska agera vid brännskada.Vardagen består av många hushållsbestyr: ren sa avlopp, ta hand om
krukväxter, sortera so por, ta hand om bilen, hänga upp en tavla. Det och mycket mer ryms i
Hushållshandboken. Innehåll: Köket och maten - Klädvård - Städning - Händig hemma - Växter -
Elektronik - Cykeln och bilen - Ekonomi - Trygghet och säkerhet - Skönhet och hälsa - ResaListor,
tipsrutor, steg-för-steg-instruktioner och citat gör boken användarvänlig. Perfekt för den som nyss flyttat
hemifrån, men passar vem som helst som har ett hem.Grundläggande och djupgående kunskap blandas
med personliga reflektioner och husmorstips. HANS REUTERSKIÖLD är journalist och självlärd fixare.
Detta är en reviderad och utökad utgåva av hans tidigare Hushållspraktika, som 2010 utsågs av
Måltidsakademien till årets bästa bok i sin kategori.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Hushållshandboken : allt du behöver veta för att sköta ett hem

Gör en bra affär på Hushållspraktika: allt du behöver veta för att sköta ett hem (Inbunden, 2010) Lägst
pris just nu 279 kr bland 1 st butiker. Varje månad ...

Kidsfamily 2017:04 by Alm & Möller/Royal Publishing Group AB - Issuu

2010, Inbunden. Köp boken Hushållspraktika : allt du behöver veta för att sköta ett hem hos oss!

Hushållshandboken : allt du behöver veta för att sköta ett hem - Hans ...

Visa varukorg "Stora boken om trädgårdsprojekt" har lagts i din varukorg. Rea!
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Hushållshandboken : allt du behöver veta för att sköta ett hem
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